לזכות שמואל אליהו הכהן וזוגתו שרה יסכה וילדיהם:
שירה, אוריאל מנחם הכהן, הילה, אילה שיחיו אייזנברג
יהושע וזוגתו דינה ובנם מנחם איתן שיחיו גוטמן

## לקרב את הנוער

הרב יצחק דוד גרוסמן

משפחתנו הירושלמית משתייכת לחסידות קרלין, אך הקשר לחב"ד ולרבי נוצר בעקבות הזמנתו של אבי הגאון רבי ישראל גרוסמן זצ"ל לשמש כראש ישיבת חב"ד בלוד, תפקיד שאותו הוא מילא משנת תשט"ז (1956) במשך כעשרים וחמש שנה. מתוקף תפקידו עמד אבי בקשר עם הרבי, דיווח לו על ענייני הישיבה וקיבל הוראות שונות, וכך גם אני עוד בהיותי בחור צעיר כתבתי לרבי מליובאוויטש וזכיתי לקבל ממנו מכתב נפלא עם דברי חיזוק והוראות בנוגע ללימוד התורה.

מאוחר יותר השתדכתי עם בתו של החסיד הנודע ר' דוב בעריש רוזנברג ע"ה, שהיה המשפיע של חסידי חב"ד בלוד.

נכון להיום, מצויות בידינו מעל 1500 עדויות מכלי ראשון. אף שהשתדלנו כמיטב יכולתנו לאמת כל פרט, תוכנם של הסיפורים משקף את דברי הרבי כפי שאלו הובנו בשעתו על ידי השומעים והשתמרו בזיכרונם.

לעשות, אבל לא היו לי המשאבים הרבים הנחוצים למהלך כזה, ולא ידעתי מאיפה להתחיל.

בסופו של דבר הוזמנתי בשנת תשל"ב (1972) על ידי הנדיב ר' יעקב רוזנבוים לארצות הברית למסע נרחב של גיוס כספים, וניצלתי את ההזדמנות הזו לפגוש את הרבי. כנהוג, לפני הכניסה ליחידות כתבתי לרבי מכתב על כל מה שעבר עלי מאז הגעתי למגדל העמק, ובין היתר הזכרתי את העובדה ששנתיים קודם לכן, בשנת תש"ל (1970), נבחרתי לכהן כרבה של העיר. שיתפתי את הרבי בהרהורי חרטה שהעסיקו אותי בנוגע למהלך הזה, וצינתי שאולי טעיתי בכך שלקחתי על עצמי עול ואחריות שכאלה? האמנם אני בכלל ראוי לכך?

למרות תחושת יראת הרוממות שמילאה אותי לקראת הכניסה ליחידות מהמחשבה לעמוד מול הרבי פנים אל פנים, הרי ברגע שנכנסתי חשתי שהרבי מדבר אלי באהבה ממש כמו אבא, ולהפתעתי כל המתח והפחד שחשתי קודם התפוגגו באחת.

ראש העיר סבל אז מכאבים ברגלו, וביקש מהרבי ברכה לרפואה שלמה, והרבי אמר לו, "איש ציבור כמון חייב להיות בריא, אין לך זמן להיות חולה. המשימה שלך להמשיך להגדיל תורה בעיר ולהרחיב את מגדל אור, וכשאתה תהיה בריא, כל העיר תהיה בריאה!"

*הרב יצחק דוד גרוסמן, מייסד ונשיא מוסדות 'מגדל אור' במגדל העמק, מכהן כרבה של העיר משנת תש"ל (1970). הוא רואין בביתו במגדל העמק, בחודש אייר תשע"ב (2012).*

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויובד שיחיו מינסקי

## השבוע לפני:

**< תש"ם (1980) —** הרבי הודיע על יוזמתו לארגן קבוצות לימוד ושיעורי תורה עבור זקנים. הרבי העניק למסגרת החדשה את השם 'כולל תפארת זקנים לוי יצחק' על שם ולזכר אביו, הרב לוי יצחק שניאורסאהן.